

Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820
http://www.ciezkowice.pl, e-mail: ug@ciezkowice.pl

Zamawiający:

Ciężkowice, dnia 24.04.2024r.

Gmina Ciężkowice
ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice
nr sprawy GI.271.22.2024

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „BUDOWA WIEŻY WIDOKOWEJ PRZY ŚCIEŻCE W KORONACH DRZEW W CIĘŻKOWICACH WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ”.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z treścią art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej ustawą PZP w odpowiedzi na zapytania Wykonawców Zamawiający poniżej wyjaśnia i modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z pytaniem jaki jest budżet Zamawiającego przewidziany na wykonanie tego zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) cyt. *Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.* Zamawiający w tym zakresie będzie postępował zgodnie z powyższymi zapisami i udostępni informację w tym zakresie w dniu przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zwiększył budżet na to zadanie w stosunku do poprzedniego postępowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami art. 255 pkt. 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie gdy, cyt. *cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.*

Z powyższego zapisu wynika, że Zamawiający ma możliwość zwiększenia kwoty w toku prowadzonego postępowania bez konieczności jego unieważniania. W przypadku zaistnienia przypadku, w którym oferta z najniższą ceną będzie przewyższać kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na

Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820
http://www.ciezkowice.pl, e-mail: ug@ciezkowice.pl

sfinansowanie zamówienia, Zamawiający rozważy taką możliwość i w oparciu o uzyskane zgody podejmie stosowną decyzję w toku prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 3

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert na przedmiotową inwestycję do 20.05.2024. Wydłużenie terminu argumentuję koniecznością przeanalizowania dokumentacji pod względem technicznym oraz koniecznością zdobycia ofert u partnerów współpracujących z

Odpowiedź:

Zamawiający w tym zakresie dokonuje modyfikacji SWZ polegającej na zmianie terminu składania i otwarcia ofert w szczegółach opisach poniżej.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie, kto jest dostawcą i kto serwisuje obecną kasę biletową na ścieżkę w koronie drzew?

W wycenie należy ująć infokiosk multimedialny biletowy, a jego system powinien być zintegrowany z obecnym rozwiązaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że infokiosk multimedialny biletowy (biletomat) powinien umożliwiać zakup usługi wraz z wydaniem biletu dla Klienta. Klient samodzielnie dokonuje wyboru usługi jak go interesuje i samodzielnie poprzez płatność kartą opłaca. Po zaakceptowaniu płatności urządzenie drukuje bilet zgodnie z zakupioną usługą, które umożliwiają wejście na obiekt.

Automat biletowy powinien być zewnętrzny z wbudowanym monitorem dotykowym, terminalem kart płatniczych, drukarką potwierdzeń oraz czytnikiem RFID ESOK.

Pytanie nr 5

Prosimy o wyjaśnienie kto jest producentem monitoringu, który jest obecnie zamontowany przy ścieżce w koronach drzew? Systemy należy zintegrować zatem to kluczowa do wyceny informacja.

Odpowiedź:

Przewidziana do wykonania instalacja monitoringu w celu integracji w z funkcjonującym na ścieżce systemem powinna spełniać minimalne parametry techniczne:

- a) Rejestrator na min. 8 kamer z dwoma dyskami o pojemności 4TB każdy,
- b) Switch POE „zarządzalny”,
- c) Zapewnienie połączenia z serwerownią zlokalizowaną w budynku wejścia na ścieżkę,
- d) Kamery min. 8Mpx w klasie IP67.

Pytanie nr 6

Z uwagi na złożoność tematu i konieczność doboru rozwiązań projektowych, a także na zbliżający się okres urlopowy zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 7 dni. Nowy termin pozwoli na rzetelne skonstruowanie oferty.

Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820
http://www.ciezkowice.pl, e-mail: ug@ciezkowice.pl

Odpowiedź:

Zamawiający w tym zakresie dokonuje modyfikacji SWZ polegającej na zmianie terminu składania i otwarcia ofert w szczegółach opisach poniżej.

Pytanie nr 7

Prosimy o doprecyzowanie gatunku stali zjeżdżalni. W PFU jest zapis: „Rura zjeżdżalni oraz wszystkie materiały wsporcze ze stali nierdzewnej gatunku AISI 1.4201.” Taki gatunek stali nie występuje. Zjeżdżalnie wykonuje się ze stali 14.301- prosimy o potwierdzenie takiego gatunku stali na zjeżdżalnię.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi modyfikuje zapis w *Załączniku nr 1 do SWZ Program funkcjonalno-użytkowy*

Jest:

Pkt. 3.2 Wymagania architektoniczne

Rura zjeżdżalni oraz wszystkie materiały wsporcze ze stali nierdzewnej gatunku AISI 1.4201

Zmienia się na:

Pkt. 3.2 Wymagania architektoniczne

(...) Rura zjeżdżalni oraz wszystkie materiały wsporcze ze stali nierdzewnej gatunku AISI 1.4301.

Na materiały (konstrukcje) wsporcze zamiast stali nierdzewnej czy kwasoodpornej można zastosować stal ocynkowaną galwanicznie lub ogniowo stal czarną konstrukcyjną, np. pochodne stali S235 lub S355 (...).

Pytanie nr 8

Czy winda osobowa ma mieć przystanki na wszystkich poziomach wg przekroju A-A, czy tylko na szczycie i w poziomie gruntu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że winda ma mieć przystanki tylko na szczycie i w poziomie gruntu.

Mając na uwadze dokonaną modyfikację treści SWZ, treść udzielonych odpowiedzi oraz czas niezbędny na zapoznanie się z odpowiedziami i przygotowanie oferty, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Rozdział 14. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert

Jest:

Składanie ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 06.05.2024r. do godz. 09:00.**

Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820
http://www.ciezkowice.pl, e-mail: ug@ciezkowice.pl

Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **06.05.2024r.** o godz. **09:05.**

Zmienia się na:

Składanie ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 21.05.2024r. do godz. 09:00.**

Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **21.05.2024r.** o godz. **09:05.**

Rozdział 11. Termin związania ofertą.

Jest:

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni** tj. do dnia **4 czerwca 2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, licząc od dnia składania ofert włącznie.

Zmienia się na:

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni** tj. do dnia **19 czerwca 2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, licząc od dnia składania ofert włącznie.

Stanisław Kuropatwa
Burmistrz Gminy Ciężkowice
/podpis elektroniczny/